様式第１号（第５条関係）

中川村商工業振興事業補助金変更承認申請書

令和  年  月  日

 中川村長 様

申請者 所在地

 法人名又は屋号

 代表者職名・氏名

 電話番号

令和  年  月  日付   中産振第   号で補助金の交付決定を受けた（事業所等開

設等事業、事業用設備等整備事業、事業所等移転開設事業、法人等設立支援事業）を、下記のと

おり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

３ 変更後の補助金交付申請額            円

４ 経費の内訳

※１ 建設工事請負契約を村内建設事業者と締結した場合は、100 万円を限度とする。

事業の種類 区分 事業費
経 費 の 内 訳

補助率等
村補助金 自己資金 その他

事業所等開設

等事業

変更後     対象経費の1/3

上限30万円※１ 変更前

事業用設備等

整備事業

変更後     対象経費の1/5

上限25万円 変更前

事業所等移転

開設事業

変更後     対象経費の1/2

上限50万円 変更前

法人等設立支

援事業

変更後     対象経費の1/4

上限５万円 変更前

合 計
変更後

変更前